Haltebremse DACS
538110104 |  | 04.02.2026
2 www.festo.com/catalogue/... 2026/02
538110104 |  | 04.02.2026
Haltebremse DACS
Merkmale
Auf einen Blick
•	 Haltebremsen dienen ganz allgemein zur dynamischen Bremsung einer Bewegung oder zum Verhindern einer Anlaufbewegung von längsver-

538110104 |  | 04.02.2026
Haltebremse DACS
Bestellangaben
Haltebremse DACS
Kolbenstangendurchmesser
[mm]
Korrosionsschutz Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​ ​
16 mm Standard 8072770 DACS-16-A-S
Hoher Korrosionsschutz 8072774 DACS-16-A-R3-S
20 mm Standard 8072771 DACS-20-A-S
Hoher Korrosionsschutz 8072775 DACS-20-A-R3-S
25 mm Standard 8072772 DACS-25-A-S
Hoher Korrosionsschutz 8072776 DACS-25-A-R3-S
40 mm Standard 8072773 DACS-40-A-S
Hoher Korrosionsschutz 8072777 DACS-40-A-R3-S
132026/02 www.festo.com/catalogue/...
538110104 |  | 04.02.2026
Haltebremse DACS